
Ferrovie Appulo Lucane
www.ferrovieappulolucane.it

MODIFICA ORARIO BUS - POTENZA
LAURENZANA E VICEVERSA IN VIGORE DAL 06 FEBBRAIO 2017

SERVIZIO AUTOMOBILISTICO

CORSA
N. 425 (F)

Potenza "Deposito FAL" 17.40

Potenza via Anzio "Regione" 17.45

Potenza "Ospedale S. Carlo" 18.00

Potenza S. Maria 18.03

Potenza "piazza XVIII Agosto" 18.11

Potenza Inferiore 18.25

Bivio Anzi 18.53

Ponte Camastra 19.06

Serrapotamo 19.11

Laurenzana "piazza Urga" 19.17

Laurenzana "Agrifoglio" 19.22

LOCALITA'

F

FAL - LEGENDA

Servizio feriale effettuato dal lunedì al sabato

S Servizio feriale effettuato dal lunedì al sabato solo nei giorni scolastici

CORSA
N. 400 (F)

Laurenzana "Agrifoglio" 5.32

Laurenzana "piazza Urga" 5.37

Serrapotamo 5.43

Ponte Camastra 5.48

Bivio Anzi 6.01

Potenza Inferiore 6.32

Potenza "piazza XVIII Agosto" 6.38

Potenza S. Maria 6.42

Potenza "Ospedale S. Carlo" 6.45

Potenza via Anzio "Regione" 6.50

Potenza "Deposito FAL" 7.00

LOCALITA'
CORSA

N. 406 (S)

Laurenzana "Agrifoglio" 6.37

Laurenzana "piazza Urga" 6.42

Serrapotamo 6.48

Ponte Camastra 6.53

Bivio Anzi 7.06

Potenza Inferiore 7.37

Potenza via Anzio "Regione" 7.52

Potenza S. Maria 8.02

Potenza "Deposito FAL" 8.17

LOCALITA'


